Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Правды ул., д. 12, Санкт-Петербург, 191119, т/ф 713-27-88,  710-89-41, e-mail: sovetvo@rambler.ru

РЕШЕНИЕ

19 октября 2017 года № 32

	Об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ с правом решающего голоса до истечения срока полномочий

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования           Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ (далее – Муниципальный Совет) принимает Решение:
1.	Освободить Иванова Александра Ильича от обязанностей члена избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ (далее - ИКМО МО Владимирский округ) с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.
2.	Объявить приём предложений по кандидатуре для назначения члена ИКМО МО Владимирский округ с правом решающего голоса состава 2017-2022гг.
3.	Установить, что предложения по кандидатуре члена комиссии с правом решающего голоса для назначения в состав ИКМО МО Владимирский округ представляются в Муниципальный Совет с учётом Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий  муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5.
4.	Утвердить текст информационного сообщения о приёме предложений по кандидатуре в состав ИКМО МО Владимирский округ (далее - информационное сообщение) согласно Приложению к настоящему Решению.
5.	Разместить информационное сообщение на сайте www.Владимирскийокруг.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в периодическом печатном издании «Владимирский округ» для всеобщего ознакомления.
6.	Срок приёма предложений составляет 7 дней со дня опубликования информационного сообщения.
7.	Настоящее Решение направить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
8.	Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
9.	Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Плюснина И.И.

Глава муниципального образования						 И.И. Плюснин

[bookmark: _GoBack]
Секретарь Муниципального Совета						   Л.Н. Авдеева

Приложение
к Решению Муниципального Совета МО МО
Владимирский округ от 19.10.2017г № 32

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
О ПРИЁМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРЕ В СОСТАВ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВЛАДИМИРСКИЙ ОКРУГ

	В связи с освобождением от обязанностей члена избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ с правом решающего голоса до истечения срока полномочий и в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 21.05.2014г. №303-46 «О выборах депутатов Муниципальных советов в Санкт-Петербурге», с учётом положений, установленных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010г. №192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ (далее - Муниципальный Совет) сообщает о приёме предложений по кандидатуре для назначения члена Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ (далее - ИКМО МО Владимирский округ) с правом решающего голоса состава   2017-2022 гг.
Приём предложений по кандидатуре в состав ИКМО МО Владимирский округ осуществляется в помещении приёмной Муниципального Совета по адресу: 191119, Санкт-Петербург, ул. Правды, д.12, литер А.
Срок приёма предложений с 24.10.2017 по 30.10.2017 включительно:
понедельник - четверг с 9.30 до 13.00 и с 14.00 до 17.00;
пятница с 9.30 до 13.00;
суббота, воскресенье, праздничные дни - выходной.

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования
Санкт - Петербурга муниципальный округ Владимирский округ